ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПИРОВСКОГО РАЙОНА
Ленина ул., д.27, с.Пировское, 663120
Телефон: (391)6632344,33944,33844 Факс: (391)6632344 Е-mail:pirfin@mail.ru ОКОГУ 3300100, ОГРН
1022401272519, ИНН/КПП 2431000182/243101001

ПРИКАЗ

от 15 декабря   2016 года                                                                       № 27-п

О сроках представления годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджетов муниципальных поселений Пировского района Красноярского края за 2016 год, месячной и квартальной отчетности в 2017 году

   В соответствии со статьей 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.13.1,13.26  «Положения о бюджетном процессе в Пировском районе», утвержденного Решением Пировского районного совета депутатов Красноярского края от 26.05.2016г. №8-49р и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной        и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»  ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Установить следующие сроки представления сводной годовой бюджетной отчетности об исполнении  бюджетов муниципальных поселений района за 2016 год на бумажном носителе и в электроном виде согласно приложению к настоящему приказу.
   2. Установить срок представления в 2017 году поселениями районов  месячной и квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджетов муниципальных поселений Пировского района – 5 числа месяца, следующего за отчетным.
[bookmark: _GoBack]3. Отделу финансового обеспечения бюджетного процесса Финансового управления администрации Пировского района (Гареевой З.Д.) обеспечить организацию сбора, составления сводной годовой бюджетной отчетности муниципального образования Пировский  район и представление указанной отчетности в установленные сроки в Министерство финансов Красноярского края.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель финансового
управления администрации
Пировского района                                                      О.В.Федорова

Приложение
к приказу Финансового управления
администрации Пировского района
    от  15 .12.2016           N27-п

Сроки представления сводной годовой бюджетной отчетности об исполнении  бюджетов муниципальных поселений района за 2016 год

	Алтатский сельсовет
	25 января 2017 года

	Бушуйский сельсовет
	25 января 2017 года

	Икшурминский сельсовет
	25 января 2017 года

	Кириковский сельсовет
	26 января 2017 года

	Кетский сельсовет
	27 января 2017 года

	Комаровский сельсовет
	26 января 2017года

	Пировский сельсовет
	27 января 2017 года

	Солоухинский сельсовет
	26 января 2017 года

	Троицкий сельсовет
	26 января 2017 года

	Чайдинский сельсовет
	27января 2017 года